
 
 

Awec Aluminium Products, s.r.o.  |   Haškova 17, 638 00 Brno, Česká republika   |   IČ: 28329139   |   DIČ: CZ28329139 
 

T: +420 532 291 170   |   E-mail: info@awec.cz   |   www.awec.cz 

 

Obsluha CNC Ohraňovacího Lisu 
 
Pracovní náplň: 

- obsluha a programování nového CNC ohraňovacích lisu HACO 
- práce s moderními technologiemi 
- samokontrola dílů 

 

Požadujeme: 

- SOU/SŠ se zaměřením na strojírenství výhodou (není podmínkou) - 
práce vhodná i pro začátečníky a absolventy, které rádi zaškolíme 

- základní znalost čtení výkresové dokumentace 
- zkušenosti s obsluhou a programováním CNC strojů (není 

podmínkou, možnost zaškolení) 
- spolehlivost, pracovitost, samostatnost, zodpovědnost a flexibilita 

 
Nabízíme: 

- pracovní doba 37,5 hod / týden 
- nové moderní strojní vybavení 
- stravenkový paušál 
- firemní akce 3-4x/rok 
- nástupní bonus 5000 Kč po zkušební době 
- odměny dle zisku divize 

 
Místo výkonu práce:  provozovna v Hostimi u Moravských Budějovic 

 

Životopisy zasílejte na k.horecka@awec-prenas.cz   nebo volejte na 

+420 604 798 734. 

mailto:info@awec.cz

